

MMF Måleri AB
Bergviksgatan 31
152 50 Södertälje

Telefon: 08-554 40655
E-post: matti@mmfmaleri.se
Kontaktperson: Matti Lehtinen

Årsredovisning

för

MMF Måleri AB

556530-4184

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matti Lehtinen, Styrelseledamot
2023-10-16

Byrå: RedovisningsHuset i Södertälje AB
Handläggare: Håkan Palm

Telefonnummer: 08-554 232 30

Styrelsen för MMF Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	590	1 505	1 454	2 258	2 582
Resultat efter finansiella poster	-152	48	17	28	167
Soliditet (%)	49	71	83	58	80

Nettoomsättningens minskning mellan åren beror på konjunkturen som är nedåtgående..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	136 878	35 190	272 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 190	-35 190	0
Årets resultat			-151 638	-151 638
Belopp vid årets utgång	100 000	172 068	-151 638	120 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 068
årets förlust	-151 638
	20 430
disponeras så att i ny räkning överföres	20 430
	20 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		589 821	1 505 216
Övriga rörelseintäkter		15 784	133 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		605 605	1 639 136
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-100 632	-148 396
Övriga externa kostnader		-347 937	-813 878
Personalkostnader	2	-277 697	-564 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 222	-8 581
Övriga rörelsekostnader		0	-54 105
Summa rörelsekostnader		-755 488	-1 589 002
Rörelseresultat		-149 883	50 134
Finansiella poster			
Ränteintäkter		21	0
Räntekostnader		-1 776	-2 160
Summa finansiella poster		-1 755	-2 160
Resultat efter finansiella poster		-151 638	47 974
Resultat före skatt		-151 638	47 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 784
Årets resultat		-151 638	35 190

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, fordon och installationer

3

60 707

79 253

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

114 620

0

Summa materiella anläggningstillgångar

175 327

79 253

Summa anläggningstillgångar

175 327

79 253

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 563

24 750

Övriga fordringar

24 965

32 820

Summa kortfristiga fordringar

71 528

57 570

Kassa och bank

Kassa och bank

0

247 858

Summa kassa och bank

0

247 858

Summa omsättningstillgångar

71 528

305 428

SUMMA TILLGÅNGAR

246 855

384 681

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

172 068

136 878

Årets resultat

-151 638

35 190

Summa fritt eget kapital

20 430

172 068

Summa eget kapital

120 430

272 068

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

81 236

0

Leverantörsskulder

5 038

11 163

Övriga skulder

40 151

101 451

Summa kortfristiga skulder

126 425

112 614

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

246 855

384 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg, fordon och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg, fordon och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	92 730	25 625
Inköp		67 105
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 730	92 730
Ingående avskrivningar	-13 477	-4 896
Årets avskrivningar	-18 546	-8 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 023	-13 477
Utgående redovisat värde	60 707	79 253

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	125 296	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 296	0
Årets avskrivningar	-10 676	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 676	0
Utgående redovisat värde	114 620	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	81 236	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	360 000	360 000
	360 000	360 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2023-10-11

Matti Lehtinen
Matti Lehtinen